宣传引导提示

固党网宣字〔2022〕5 号

各县（区）党委网信办，市新闻传媒中心、各政务新媒

体:

为认真做好自治区第十三次党代会社会宣传工作，

营造团结奋进的浓厚社会氛围，按照自治区党委宣传部

和自治区党委网信办统一安排部署，现就统筹做好近期

相关工作通知如下：

一、开展自治区第十三次党代会社会宣传工作

6 月 1 日前，各新闻网站、微信微博、手机客户端等

新媒体刊发第十三次党代会宣传标语(见附件 1)，政务新

媒体加挂统一设计的自治区第十三次党代会的图标，大

力营造喜庆热烈的浓厚氛围，凝聚奋进力量，鼓舞信心

决心。

二、开展“网络中国节·端午”主题活动

1.6 月 3 日前各新闻网站、新闻客户端上线相关专题

专栏。

2.在融媒体作品中体现“网络中国节·端午”标识，

稿件或内容中出现“网络中国节”“网络中国节·端午”

字样。

3.在商业平台发布作品时请加挂话题#网络中国节

#、#宁聚正能量#。

4.请将附件 2 统计表于 6 月 6 日上午 9 时前发送到

邮箱 gyfb2016@163.com。

附件 1：自治区第十三次党代会宣传标语

附件 2：网络中国节·端午活动数据统计表

联系人：赵娜

联系电话：2088873

中共固原市委网信办

2022 年 5 月 27 日